ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 27.01.2010 № 184

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 05.05.2009 № 1312 «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Владимира

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  приложение  1  к  постановлению  главы  города

Владимира от 05.05.2009 № 1312 «О создании комиссии»:

1.1. Вывести из состава комиссии Гуськову Веру Ивановну.

1.2. Ввести в состав комиссии Колгашкина Андрея Валерьевича, заместителя

главы города, председателя комиссии.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Колгашкина А.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков